

Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie

Projekt socjalny
„OPS DZIECIOM”
Dzierżoniów 2014



Projekt „OPS Dzieciom” skierowany jest do około 10 osobowej grupy dzieci oraz ich rodziców pochodzących z rodzin objętych pomocą tutaj Ośrodka. W rodzinach tych często występuje wiele ograniczeń na różnych płaszczyznach życia społecznego, również w kwestiach zaplanowania wolnego czasu swoim pociechom napotyka się na wiele ograniczeń zarówno ze względów finansowych rodziny jak i po prostu z braku inicjatywy i pomysłów samych rodziców. Dlatego też w naszym projekcie chcemy pokazać zarówno dzieciom jak i ich rodzicom jak mogą zaplanować swój wolny czas. Alternatywne formy spędzania wolnego czasu przedstawione w naszym projekcie ukażą zaangażowanym rodzinom jak aktywnie wykorzystać wolny czas i zaplanować wspólny rodzinny wypoczynek.

Beneficjenci

Powyższy projekt skierowany jest do 10 osobowej grupy dzieci i ich rodziców.

Miejsce i termin realizacji projektu

Dzieciolandia, 30.05.2014,

Zbiórka przystanek os. Tęczowe godz 15:30, powrót około 18.

Warsztaty plastyczne dla rodziców z dziećmi w Środowiskowym Domu samopomocy 05.09.2014

Realizatorzy

Pracownicy socjalni OPS Dzierżoniów

Sprzymierzeńcy

Dzieciolandia – Fabryka zabaw

Portal internetowy DOBA

Opony Używane Mariusz Czarnecki

Cel główny projektu

Ukazanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu

-Cele Szczegółowe

- nabycie umiejętności aktywnego spędzania wolnego czasu przez dzieci i ich rodziców
- podniesienie poziomu wiedzy z zakresu prawidłowego funkcjonowania w grupie rówieśniczej
- wzmocnienie więzi między dziećmi a ich rodzicami poprzez inicjowanie wspólnej zabawy
- pokazanie rodzicom prostych form wykonania prac plastycznych, których stworzenie jest możliwe w warunkach domowych.

Działania projektu

pozyskanie sprzymierzeńców (sponsorów) projektu

kontakt z portalem internetowym DOBA

ustalenie terminów realizacji przedsięwzięcia

kontakt z pracownikami socjalnymi w celu stworzenia listy uczestników

uzyskanie pisemnej zgody rodziców na udział dzieci w projekcie

Koszty

Brak kosztów własnych, projekt finansowany w całości z środków pozyskanych od sponsorów.

Opracowane przez Pracowników Socjalnych